m. 6 d. 
Item presentant quod Edmundus Nortoft, collector 

quindecime Regis in comitatu Essex', cepit de villa de 
Wetheresfeld xii S. de laborariis ville et nilominus in- 
tegram sumrnam quindecime ville anno xxv. 

m. 16. Hundredum de Dunmawe. 

Item presentent qe Iohan Walter de Fifhyde fut iure 
deuaunt Edmund de Nortoft et son compaignoun qe il 

Trans- laboreyt et prendreyt soloun la ordinaunce de nouele 
gressio. estatut, la ou il prist en lan nostre seignur le Roy qe 

ore est xxiiii en Aust vi d. manger et beyure de iour 
en iour par viii semaygnes encontre lestatut, et est rebel 
et ne wlt estre iustifise par le conestablis de la ville. 

Cf. Mem. K. R., 26 Edw. 111, Trin., Recorda, 
Essex. A long process against Thomas de Lacy, Ed- 
mund de Northtoft and John Waleys, collectors of the 
grant of the ~ 2 n d  year, who had failed to  account for 

l MS. laboribus. 
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the third year of the payment;l they were convicted, 
imprisoned, and fined. 

2. Ex trac ts  /rolls L a y  Subsidies an.d il.lernoratzda Rolls. 
( C f .  pt. I ,  ch. iii, I ,  B, a.) 

Memoranda Roll, L. T. R., no. I 18. 

Xdhuc Communia de termino Sancti Michaelis anno 
xxvii Regis Edwardi tercii. Xdhuc Recorda, rot. 20. 

(Enrolled Mem. K. R., 26, Trin.. Recorda, Anglia; and 
Orig., 26, m. 27, Anglia.) 

Essex' Forma leuacionis et distribucionis finium et amercia- 
tnenlorum operariorum. 

Leo de Bradenham et socii sui collectores xve et xe trienna- 
lium Regi a laicis ailno xxvto concessarum in comitatu Essex' 
exhibuerunt curie literas Regis pztentes quas pecierunt irrotu- 
lari in hec verba: Edwardus, Dei gracia Kex PLtlglie et Francie 
et dominus Hibernie, dilectis et fidelibus suis Leoni de Braden- 
ham et Iohanni de I)epeclen, salutem. Sciatis quod cum duces, 
comites, barones, milites et communitates comitatuum regni nos- 
tri Anglie quintamdecimam, ac cives et burgenses ciuitatum et 
burgorum eiusdem regni decimam omnium bonorum suorum 
mobilium in presetlti parliament0 nostro apud Westmonaster- 
ium ad diem Ve~er i s  in festo Sancti Hillarii proxime preteritum 
conuocato, pro trieilnio tunc proxime futuro in auxilium ex- 
pensarum quas pro erpedicione guerrarum nostrarum et sal- 
uacione et defensione dicti regni facere nos oportet, concesserint 
eodem modo quo huiusmodi decime et quintedecime nobis 
vltimo concesse leuate fuerunt leuandas et nobis ad terminos 
Pasche et Sancti Michaelis quolibet anno dicti triennii per 
equales porciones soluendas, et nos habita consideracione quod 
quamplura ville et hameletta tam per pestilenciam quam ex 
aliis variis causis in multo depauperantur quam pluraque alia